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Cenový věstník MF ČR, částka 14/2002

Příloha výměru MF č. 8/T/2002

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 13. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY – 12. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

CZ TABÁK, a.s.

 
FILTER CIGARETTES OK! SMOOTH
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Mistral Lights
Cigareta s filtrem, 100 mm
(tabákový provazec 73 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
DK

Philip Morris ČR a.s.

 
Marlboro Soft
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
53,00

 
CZ

 
Philip Morris One
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
53,00

 
CH

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
Reemtsma KS TN 2950
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
29,50

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3000
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
30,00

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3050
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
30,50

 
SK
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Reemtsma KS TN 3100
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
31,00

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3150
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
31,50

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3200
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
32,00

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3250
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
32,50

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3300
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
33,00

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3350
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
33,50

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3400
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
34,00

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3450
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
34,50

 
SK

 
Reemtsma KS TN 3500
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá (modrá)

 
20

 
35,00

 
SK

 
Reemtsma 70mm 2850
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
(černá)

 
20

 
28,50

 
SK

 
Reemtsma 70mm 2900
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
(černá)

 
20

 
29,00

 
SK

 
Reemtsma 70mm 2950
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
(černá)

 
20

 
29,50

 
SK

 
Reemtsma 70mm 3000
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
(černá)

 
20

 
30,00

 
SK

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS – 13. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkové
m balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevné cena pro
konečného spotřebitele v
Kč  

Země
původ
u

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

MEGA – FIVE s.r.o.

 
Hoyo de Monterrey Mini 20

 
Krabička papírová

 
20

 
600,00

 
30,00

 
ES
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Peňamil Clásico Tubos 20

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě
v hliníkové
tubě)

 
20

 
5 600,00

 
280,00

 
DO

 
Peňamil Clásico Piramides 4

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu)

 
4

 
1 120,00

 
280,00

 
DO

 
Peňamil Clásico Robustos 4

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu)

 
4

 
920,00

 
230,00

 
DO

 
Peňamil Plata No.3 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě
v hliníkové
folii)

 
25

 
1 725,00

 
69,00

 
ES

 
Peňamil Plata Cigarritos 20

 
Krabička papírová

 
20

 
500,00

 
25,00

 
ES

MOSTEX IMPORT – EXPORT; Dr. Josef Stanislav

 
El Guajiro Trompetas Cherry

 
Plast

 
20

 
330,00

 
16,50

 
ES

 
El Guajiro Trompetas Vanilla

 
Plast

 
20

 
330,00

 
16,50

 
ES

 
El Guajiro Trompetas Coca

 
Plast

 
20

 
330,00

 
16,50

 
ES

INTERIMPEX spol. s r.o.

 
Cohiba Panetelas c/p 5´s

 
Krabice dřevěná

 
5

 
1 570,00

 
314,00

 
CU

Milan Pokorný – UNIVERSAL

 
PANATELLA RUM 5

 
Krabička papírová

 
5

 
65,00

 
13,00

 
ES

 
PANATELLA CHOCOLATE 5

 
Krabička papírová

 
5

 
65,00

 
13,00

 
ES

 
PANATELLA ORIENTAL 5

 
Krabička papírová

 
5

 
65,00

 
13,00

 
ES

 
GRAN PANATELLA RUM 5

 
Krabička papírová

 
5

 
90,00

 
18,00

 
ES

 
GRAN PANATELLA
CHOCOLATE 5

 
Krabička papírová

 
5

 
90,00

 
18,00

 
ES

 
GRAN PANATELLA ORIENTAL 5

 
Krabička papírová

 
5

 
90,00

 
18,00

 
ES

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK – 12. doplněk
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Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitel
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

MOSTEX IMPORT – EXPORT; Dr. Josef Stanislav

 
Brebbia Romanza No. 1

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Brebbia Quartetto No. 2

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Brebbia Sinfonia No. 3

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Brebbia Allegro No. 4

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Brebbia Adagio No. 5

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Brebbia Preludio No. 6

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Ashton Type 5

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Ashton Type 6

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Astley´s No. 2

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Astley´s No. 66

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Astley´s No. 88

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
DE

 
Peterson Gold Blend

 
Plech

 
50 g

 
250,00

 
IE

 
Peterson Luxury Blend

 
Plech

 
50 g

 
250,00

 
IE

 
Peterson Special Reserve 2002

 
Plech

 
100 g

 
590,00

 
IE

 
ANNO MMIII

 
Plech

 
100 g

 
530,00

 
DE

 
RUDOLPH Christmas

 
Plech

 
100 g

 
530,00

 
DE

 
EDITION 2003

 
Plech

 
100 g

 
590,00

 
DK

 
Perfection Tobacco

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
GB

 
1792 Flace

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
GB

 
Best Brown Flake

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
GB
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Grouse MOOR

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
GB

 
Skiff Mixture Mild

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
GB

 
Full Virginin Flake

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
GB

IV. CIGARETOVÝ TABÁK – 12. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

CZ TABÁK, a.s.

 
Red Dog 200 g

 
Krabička plastová

 
200 g

 
199,00

 
CZ

FANT CZ s.r.o.

 
Akciové TARIBI HALF ZWAR SHAG

 
Nádobka PE

 
120 g

 
175,00

 
NL

 
Akciové TARIBI AMERICAN BLEND

 
Nádobka PE

 
120 g

 
175,00

 
NL

 
Akciové TARIBI ZWARE SHAG

 
Nádobka PE

 
120 g

 
175,00

 
NL

 
LANDAWERR 30 g

 
Sáček PE

 
30 g

 
36,00

 
NL

 
LANDAWERR 80 g

 
Sáček PE

 
80 g

 
90,00

 
NL

 
LANDAWERR 200 g

 
Sáček PE

 
200 g

 
225,00

 
NL

 
LANDAWERR 200 g

 
Miska PE

 
200 g

 
235,00

 
NL

MOSTEX IMPORT – EXPORT; Dr. Josef Stanislav

 
Black Death Halfzware

 
Plast

 
50 g

 
89,00

 
NL

 
Black Death Zware shag

 
Plast

 
50 g

 
89,00

 
NL

Milan Pokorný – UNIVERSAL

 
NELSON 100 g

 
Sáček PE

 
100 g

 
90,00

 
VN

 
NELSON VANILLA 100 g

 
Sáček PE

 
100 g

 
90,00

 
VN

V. ŠŇUPACÍ TABÁK – 3. doplněk
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Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

II. DOUTNÍK A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy GECO TABAK, a.s. se

u výrobku Dannemann Speciale Brasil 20ks (krabička plechová obdélníková, 20 kusů) pevná
cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „220,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„160,00“ a pevná cena jednoho kusu „11,00“ nahrazuje pevnou cenou „8,00“;

u výrobku Dannemann Speciale Sumatra 20ks (krabička plechová obdélníková, 20 kusů) pevná
cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „220,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„160,00“ a pevná cena jednoho kusu „11,00“ nahrazuje pevnou cenou „8,00“;

u  výrobku Dannemann Moods 20ks  (krabička papírová obdélníková,  20 kusů)  pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „272,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“ a
pevná cena jednoho kusu „13,60“ nahrazuje pevnou cenou „10,00“;

u výrobku Dannemann Moods Filter 20ks (krabička papírová obdélníková, 20 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „330,00“ nahrazuje pevnou cenou „220,00“ a
pevná cena jednoho kusu „16,50“ nahrazuje pevnou cenou „11,00“;

u  výrobku Al  Capone Pockets  10ks  (krabička  papírová obdélníková,  10  kusů)  pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“ a
pevná cena jednoho kusu „8,70“ nahrazuje pevnou cenou „6,50“ ;

u  výrobku  Al  Capone  Sweets  10ks  (krabička  plastová  čtvercová,  10  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „155,00“ nahrazuje pevnou cenou „115,00“ a
pevná cena jednoho kusu „15,50“ nahrazuje pevnou cenou „11,50“.

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy Milan Pokorný – UNIVERSAL se

u výrobku PANATELLA (krabička papírová, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“ a pevná cena jednoho kusu „11,80“
nahrazuje pevnou cenu „13,00“

u výrobku GRAN PANATELLA (krabička papírová,  5  kusů)  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“ a pevná cena jednoho
kusu „16,00“ nahrazuje pevnou cenu „18,00“;

u výrobku DJARUM CIGARILLOS (krabička papírová, 6 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „49,20“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
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kusu „8,20“ nahrazuje pevnou cenu „9,00“.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 ve znění výměru MF č. 6/T/2002 u firmy INTERIMPEX spol. s r.o. se

u  výrobku  Hoyo  de  Monterrey  Mini  pack  20  (krabička  papírová,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „600,00“ nahrazuje pevnou cenou „520,00“ a
pevná cena jednoho kusu „30,00“ nahrazuje pevnou cenou „26,00“;

u výrobku Montecristo Mini pack 20 (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „880,00“ nahrazuje pevnou cenou „700,00“ a pevná cena
jednoho kusu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;

u výrobku Gloria Cubana Mini pack 20 (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „760,00“ nahrazuje pevnou cenou „620,00“ a pevná cena
jednoho kusu „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „31,00“;

u výrobku H. Upmann Mini pack 20 (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „720,00“ nahrazuje pevnou cenou „600,00“ a pevná cena
jednoho kusu „36,00“ nahrazuje pevnou cenou „30,00“.

Ve výměru MF č. 3/T/2002 u firmy GECO TABAK, a.s. se

u výrobku Dannemann Tubes Brasil 3 ks (krabička papírová obdélníková, 3 kusy) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „499,50“ nahrazuje pevnou cenou „360,00“ a
pevná cena jednoho kusu „166,50“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“;

u výrobku Dannemann Tubes Sumatra 3 ks (krabička papírová obdélníková, 3 kusy) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „499,50“ nahrazuje pevnou cenou „360,00“ a
pevná cena jednoho kusu „166,50“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“;

u výrobku Dannemann Tubes Pure Havana Filler 3 ks (krabička papírová obdélníková, 3 kusy)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „570,00“ nahrazuje pevnou cenou
„420,00“ a pevná cena jednoho kusu „190,00“ nahrazuje pevnou cenou „140,00“;

u výrobku Dannemann Moods Tubos 4 ks (krabička papírová obdélníková, 4 kusy) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „380,00“ nahrazuje pevnou cenou „272,00“ a
pevná cena jednoho kusu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“;

u výrobku Al Capone Sweets Filter 10 ks (krabička plastová čtvercová, 10 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „188,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“ a
pevná cena jednoho kusu „18,80“ nahrazuje pevnou cenou „13,50“;

u výrobku Dannemann Sweets Filter 10 ks (krabička kovová čtvercová, 10 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „182,00“ nahrazuje pevnou cenou „130,00“ a
pevná cena jednoho kusu „18,20“ nahrazuje pevnou cenou „13,00“.

Ve výměru MF č. 4/T/2002 ve znění výměru MF č. 6/T/2002 u firmy INTERIMPEX spol. s r.o. se

u výrobku Cohiba Cohiba Club (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „1  300,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „980,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“,
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Ve výměru MF č. 6/T/2002 u firmy INTERIMPEX spol. s r.o. se

u výrobku Cohiba Minis (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „1 060,00“ nahrazuje pevnou cenou „820,00“ a pevná cena jednoho kusu
„53,00“ nahrazuje pevnou cenou „41,00“;

u  výrobku  Romeo  &  Julieta  Small  pack  20  (krabička  papírová,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „700,00“ nahrazuje pevnou cenou „580,00“ a
pevná cena jednoho kusu „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „29,00“;

u výrobku Partagas Partagas Minis  (krabička papírová,  20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „800,00“ nahrazuje pevnou cenou „660,00“ a pevná cena
jednoho kusu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „33,00“.

Ve výměru MF č. 7/T/2002 u firmy Milan Pokorný - UNIVERSAL se

u výrobku PANATELLA VANILLA 5 (krabička papírová, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“ a pevná cena jednoho
kusu „11,80“ nahrazuje pevnou cenou „13,00“;

u výrobku GRAN PANATELLA VANILLA 5 (krabička papírová, 5 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“ a pevná cena
jednoho kusu „16,00“ nahrazuje pevnou cenou „18,00“

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 6/T/2002 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
se

u výrobku Finnegan´s Red Line (Obal  neprodyšný obdélníkový,  40 g)  pevná cena „48,00“
nahrazuje pevnou cenou „46,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

Ve výměru MF č.  3/T/2001 ve  znění  výměru MF č.  5/T/2001 u  firmy Scandinavian Tobacco,
s.r.o. se

u výrobku Prince (krabička papírová tvrdá s  20 cigaretami)  slova „CZ,DK“ nahrazují  slovy
„CZ,DK,PL“;

u výrobku Prince Lights (krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) slova „CZ,DK“ nahrazují slovy
„CZ,DK,PL“;

u výrobku Prince Menthol (krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) slova „CZ,DK“ nahrazují
slovy „CZ,DK,PL“.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy Philip Morris ČR a.s. se

u výrobku Philip Morris Super Lights (krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) slovo „CZ“
nahrazuje slovy „CZ,CH“.
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